АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.09.2015                                                                                                                                                  № 541
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ковардицкого сельского поселения от 05.05.2015 № 200 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ковардицкого сельского поселения Муромского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района  Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения от 05.05.2015 № 200 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ковардицкого сельского поселения Муромского района» следующие изменения:
1.1 В пункте 3 слова «постановлением администрации Ковардицкого сельского поселения» заменить словами «органами, осуществляющими полномочия учредителя».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения А.В. Григорьеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения

	В.В.Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:
А.В. Григорьева   Заместитель главы админстрации сельского поселения, 14.09.2015

Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление- 1 экз.

3. Централизованная бухгалтерия администрации- 1экз.

                         4. МАУ ТРК «Муромский меридиан» - 1 экз.